
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Vista la relazione degli interventi programmati per l’anno 2001 riferiti alle Attività Consolidate, 
approvata con atto di G.M. n.09 del 16/01/2001; 
 
Visto il rendiconto delle spese sostenute dal Comune inerenti gli interventi effettuati; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile del servizio; 
 
Sentito il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Con voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare il rendiconto degli interventi socio assistenziali in favore di anziani e minori e 
disabili e portatori di handicap, concernente le attività socio assistenziali consolidate per l’anno 
2001 per una spesa effettivamente gravante sul Comune pari a £ 69.155.940; 

- di inviare il presente atto all’Ente Gestore C.M. Medio Sangro Zona “R” di Quadri, peri i 
conseguenti adempimenti ai fini dell’accredito in favori di questo Ente della somma assegnata 
a tale titolo dalla Regione; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
           
     
  
 

 
 


